18 
200μL 袋装黄

吸头 
Axygen 

康宁生命科

学（吴江）有

限公司 

1000 支/包、

T-200-Y 
包 30 120.00 3,600.00 国产 

19 
10μL 袋装吸

头 
Axygen 

康宁生命科

学（吴江）有

限公司 

1000 支/包、

T-300 
包 100 126.00 12,600.00 国产 

/ 备品备件 / / / / / / / / 

/ 专用工具 / / / / / / / / 

货物合计（人民币元） 叁佰肆拾万零贰仟陆佰贰拾陆元整 ￥：3,402,626.00 

安装调试费 / 售后服务费 / 

运输费（含保险） / 技术培训费 / 

税费 / 伴随费用等 / 

总计（人民币元） 叁佰肆拾万零贰仟陆佰贰拾陆元整 ￥：3,402,626.00 

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：                 日 期：2025 年 10 月 17 日